



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-244602
Folio Fiscal:	9BA76A51-22A0-4FE6-B6D0-42274DC7C270
Fecha:	2025-12-11 21:53:09
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-12-11 21:53:10

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50402800	17	ACELGA MANOJO	Manojo	XBH	1.00	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.56	42.80	23.75	0.00	0.00	0.00	23.75
50111500	291560000009	AGUJAS PARA ASAR DE TERNERA KG	Kilogramo	KGM	0.74	145.00	107.30	0.00	0.00	0.00	107.30
10151600	7501071302671	ARROZ VERD VA PRECOC 10 MINU B	Pieza	H87	1.00	44.50	44.50	0.00	0.00	0.00	44.50
24111503	7500525491190	BOL BAS QUALITY DAY MED GRIS 1	PIEZA	H87	1.00	14.14	14.14	0.00	2.26	0.00	16.40
50404800	1427	CHAMPINON BLANCO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.15	105.00	15.75	0.00	0.00	0.00	15.75
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
50401806	7501071308604	FRIJOL NEGRO ISADORA 400 GR BO	Pieza	H87	1.00	19.30	19.30	0.00	0.00	0.00	19.30
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.66	31.50	20.79	0.00	0.00	0.00	20.79
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH	Pieza	H87	1.00	14.90	14.90	0.00	0.00	0.00	14.90
50131700	7501055384242	LECHE ULTRA SANTA CLARA DESLAC	PIEZA	H87	1.00	122.00	122.00	0.00	0.00	0.00	122.00
50131701	7501040082252	MARGARINA LA VILLITA S/SAL TIN	Pieza	H87	1.00	36.50	36.50	0.00	0.00	0.00	36.50
50171830	7501003301819	MAYONESA MCCORMICK C/ JUGO LIM	PIEZA	H87	1.00	42.90	42.90	0.00	0.00	0.00	42.90
50111516	2306900000008	MILANESA DE CERDO FRESCA KG	Kilogramo	KGM	0.54	109.00	58.86	0.00	0.00	0.00	58.86
50181900	2459000000006	PAN CHIVOS 1 PZA	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50181900	2458000000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50181900	2253800000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	2.00	2.90	5.80	0.00	0.00	0.00	5.80
24121500	7501943494732	PANUELO KLEENEX AROMA FRUTOS R	Pieza	H87	1.00	22.84	22.84	22.84	0.00	0.00	0.01
14111704	7506425657438	PAP HIG COTTON EXTRA COMFORT 6	PIEZA	H87	1.00	88.71	88.71	0.00	14.19	0.00	102.90
50307000	2004	PAPAYA KG	Kilogramo	KGM	0.72	44.90	32.10	0.00	0.00	0.00	32.10
50111500	2090800000003	PECHUGA CON HUESO C/AMERICANO	Kilogramo	KGM	0.78	107.90	84.16	0.00	0.00	0.00	84.16
50111514	2143100000005	PIERNA CERDO S/HUESO FRESCA EN	Kilogramo	KGM	0.66	107.00	70.62	0.00	0.00	0.00	70.62
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.95	19.90	18.81	0.00	0.00	0.00	18.81
50193108	7501079702855	PURE TOMATE DELFUERTE COND 345	Pieza	H87	1.00	16.50	16.50	0.00	0.00	0.00	16.50
50202306	7501055332175	REFresco COCA COLA 355 ML CHUB	Pieza	H87	4.00	11.21	44.83	0.00	7.17	0.00	52.00
50192100	7501011167650	SABRITAS SAL 105 GR	Pieza	H87	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90
50171500	7501021902487	SAL ELEFANTE GRANO 750G F PAQU	Pieza	H87	1.00	13.90	13.90	0.00	0.00	0.00	13.90
14111705	7506425600397	SERVILLETA PETALO 420 PZ	Pieza	H87	1.00	43.02	43.02	0.00	6.88	0.00	49.90
50191500	7501005116985	SOPA FIDEO KNORR 115 GR	Pieza	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50191500	7501005134002	SOPA MUNICION DESHID KNORR 95	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	23.50	0.00	0.00	0.01
50306800	5876	TORONJA SANGRIA KG	Kilogramo	KGM	0.58	39.80	22.89	0.00	0.00	0.00	22.89
50181900	2848400000004	TORTILLA AMARILLA CHICA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.68	14.10	9.52	0.00	0.00	0.00	9.52

Sello Digital del CFDI
HQXP+cgWCraY6iOBocUzb7LfvGW6VLUZZz6Bbt6xJr2pL+6C8eMAinoBVe7kECdGzwYULiV1ZQlkm1rb6tporvMWFFIOJ3GTzpr2gzAFN4TDSPR5LnnLQ3Yd88RnfkHqDMj6C12MgZB/XN14nmvTMckup5jzSW4R7A2M6MgOQJcdxgP2jxW6QMpkGOZUFTWf8p29TIGOSJWbkmpnh/rKXnArQevPrxKNBvbsPW5topKUYrj6yKEfzTT1xbvj4BaT74dK5oAcMUTqRhndZgl1c8UU/jvCuGzUBuff7zdX2s5hErk14j/7IFELIRitxy4nW+h4uQwgilbZsiPNlg==
Sello Digital del SAT
h/uz6V+eCwoYEzFK2R9v/Y06NJaCBcFN+jQART1tnTUb2b5WQPHjLRHpWhYplo7+NKDvzIEerZuaXIX+uaYeEO0zMsZc5eWVUcOJWtwwei2DghaijacMMR4ID8KR0kZPbaWCix+mMFR4KtA6pStke8WbWm07j7tIOBumCp+UHufYqwbF75tCxsusD2S2C1LF70tJCmcpq0RpilbNXk5Gm8Az7z2G+Sjn/2WBpEytWKNr4IvYBa5JiJWvZGhgBO/1MuGWBXHNuWJJsTnH7JIEyt+BWO3rRge7XSGcLVgl98idi65opwBjffN7q1xHnekpPPTlrrIKzbSdZOknV/g==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.1 9BA76A51-22A0-4FE6-B6D0-42274DC7C270 2025-12-11T21:53:10 DET080304395 HQXP+cgWCraY6iOBocUzb7LfvGW6VLUZZz6Bbt6xJr2pL+6C8eMAinoBVe7kECdGzwYULiV1ZQlkm1rb6tporvMWFFIOJ3GTzpr2gzAFN4TDSPR5LnnLQ3Yd88RnfkHqDMj6C12MgZB/XN14nmvTMckup5jzSW4R7A2M6MgOQJcdxgP2jxW6QMpkGOZUFTWf8p29TIGOSJWbkmpnh/rKXnArQevPrxKNBvbsPW5topKUYrj6yKEfzTT1xbvj4BaT74dK5oAcMUTqRhndZgl1c8UU/jvCuGzUBuff7zdX2s5hErk14j/7IFELIRitxy4nW+h4uQwgilbZsiPNlg== 00001000000705359682

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	948.95	0.00
IVA 16%	190.71	30.50

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJFH-244602
Folio Fiscal: 9BA76A51-22A0-4FE6-B6D0-42274DC7C270
Fecha: 2025-12-11 21:53:09
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-12-11 21:53:10

EXPEDIDO EN:

0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 07/DIC/2025
Identificada con el Ticket No. 09571207026300501204.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	1,162.49
Descuento	46.34
IVA	30.50
IEPS	0.00
Total	1,146.65

IMPORTE CON LETRA

Mil Ciento Cuarenta y Seis Pesos 65/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.